
St. Lorenzen im Lesachtal -  Kötschach St. Lorenzen im Lesachtal -  Kötschach 

KFL 5050 KFL 5050

Verkehrstage S M-F M-F M-F Verkehrstage Sa-So-F 1 Sa-So-F 1

Zusätzlicher Hinweis Zusätzlicher Hinweis     SA

Bus von Plöckenpass Ferien 16:10 Bus vom Plöckenpass 11:24

Bus von Hermagor (5058) 6:30 6:30 13:16 17:16 Bus von Hermagor (5058) 08:16 11:16

Bus von Oberdrauburg (5052) 6:34 16:03 Bus von Oberdrauburg (5052) 10:48

Bus von Laas (5052) 6:34 Bus von Laas (5052)

Bus von Kirchbach (5053) 6:32 Bus von Kirchbach (5053)

Bus von Weidenburg (5053) 6:32 Bus von Weidenburg (5053)

Bus von Würmlach (5053) 6:32    17:13 R Bus von Würmlach (5053)

Kötschach VS I 13:15 I Kötschach VS

Kötschach Bf U 6:34 6:55 13:16 17:16 Kötschach Bf U 08:16 11:28

Wetzmann 6:35 6:58 13:17 17:17 Wetzmann 08:17 11:29

Gentschach 6:39 7:01 13:20 17:20 Gentschach 08:21 11:33

Passau 6:43 7:05 13:24 17:24 Passau 08:25 11:37

Strajach 6:47 7:10 13:29 17:29 Strajach 08:29 11:41

St.Jakob im Lesachtal 6:49 7:12 13:33 17:33 St.Jakob im Lesachtal 08:31 11:43

Podlanig  im Lesachtal 6:54 7:15 13:37 17:37 Podlanig  im Lesachtal 08:36 11:48

Birnbaum 7:19 13:40 17:40 Birnbaum 08:41 11:53

Mattling 7:22 13:42 17:42 Mattling 08:44 11:56

Durnthal 7:24 13:44 17:44 Durnthal 08:47 11:59

Oberring 7:27 13:46 17:46 Oberring 08:50 12:02

Niedergail 7:30 13:49 17:49 Niedergail 08:52 12:04

Liesing im Lesachtal 7:33 13:52 17:52 Liesing im Lesachtal 08:54 12:06

Klebas 7:35 13:54 17:54 Klebas 08:55 12:07

Obergail Abzw. 7:37 13:56 17:56 Obergail Abzw. 08:56 12:08

Roßbach 7:38 13:57 17:57 Roßbach 08:58 12:10

St. Lorenzen im Lesachtal 7:39 13:58 17:58 St. Lorenzen im Lesachtal 09:00 12:12

St.Lorenzen  im Lesachtal HS 7:40 13:59 17:59 St.Lorenzen  im Lesachtal HS 09:01 12:13

Maria Luggau 09:09 12:21

M-F Montag bis Freitag wenn Werktag

S Montag bis Freitag wenn Schule in Kärnten

SO+FE Sonn-Feiertag vor einem Schultag

Sfr Montag bis Freitag wenn keine  Schule

Plöckenpass Ferien Nur während der Sommerferien von 11.07 - 13.09.2020

 VS oder BF Umstieg Haltestelle Volksschule oder Bahnhof

Mobilbüro Hermagor - Ihr Partner in der Region
Für Fragen zu den Fahrplänen steht Ihnen das Team vom Mobilbüro Hermagor gerne zur Verfügung.

Mobilbüro Hermagor

Gösseringlände 7

9620 Hermagor

Tel: 042 82 25 225  oder  0676 83 103 600

mail@mobilbuero.com Fahrplan gültig ab 30.03.2020

MONTAG - FREITAG

Die Linie 4416  zwischen St.Lorenzen und Sillian wird vom Tiroler Verkehrsverbund 

bedient. Fahrplanauskünfte unter www.vvt.at oder 0512 56 16 16

SAMSTAG - SONNTAG - FEIERTAGE

mailto:mail@mobilbuero.com


St. Lorenzen im Lesachtal -  Kötschach St. Lorenzen im Lesachtal -  Kötschach 

KFL 5050 KFL 5050 Winter Sommer

Verkehrstage M-F S M-F M-F Verkehrstage Sa-So-F 1 Sa-So-F 1 SO+FE SO+FE

Zusätzlicher Hinweis Zusätzlicher Hinweis     SA vor Schule vor Schule

St.Lorenzen im Lesachtal HS 5:45 12:32 16:02 Bus von Maria Luggau 9:15 12:14

St. Lorenzen im Lesachtal 5:46 12:33 16:03 St.Lorenzen im Lesachtal HS 7:55 9:15 12:32 17:43 18:03

Roßbach 5:47 12:34 16:04 St. Lorenzen im Lesachtal 7:56 9:16 12:33 17:44 18:04

Obergail Abzw. 5:49 12:36 16:06 Roßbach 7:57 9:18 12:34 17:46 18:05

Klebas 5:50 12:37 16:07 Obergail Abzw. 7:59 9:20 12:36 17:48 18:07

Liesing im Lesachtal 5:51 12:38 16:08 Klebas 8:00 9:21 12:37 17:49 18:08

Niedergail 5:53 12:40 16:10 Liesing im Lesachtal 8:01 9:22 12:38 17:50 18:09

Oberring 5:56 12:43 16:13 Niedergail 8:03 9:24 12:40 17:52 18:11

Durnthal 5:58 12:45 16:15 Oberring 8:06 9:28 12:43 17:56 18:14

Mattling 6:01 12:48 16:18 Durnthal 8:08 9:30 12:45 17:58 18:16

Birnbaum 6:04 12:51 16:21 Mattling 8:11 9:33 12:48 18:01 18:19

Podlanig im Lesachtal 6:07 6:55 12:54 16:24 Birnbaum 8:14 9:36 12:51 18:04 18:22

St.Jakob im Lesachtal 6:11 6:59 12:58 16:28 Podlanig P St. Jakob i. Lesachtal 8:17 9:38 12:54 18:06 18:25

Strajach 6:13 7:01 13:00 16:30 St.Jakob im Lesachtal 8:21 9:42 12:58 18:11 18:29

Passau 6:18 7:06 13:05 16:35 Strajach 8:23 9:43 13:00 18:13 18:31

Gentschach 6:21 7:09 13:08 16:38 Passau 8:28 9:47 13:05 18:18 18:36

Wetzmann 6:25 7:13 13:12 16:42 Gentschach 8:31 9:50 13:08 18:20 18:39

Kötschach Bf U 6:29 13:16 16:46 Wetzmann 8:35 9:52 13:12 18:23 18:43

Kötschach VS 7:19 Kötschach Bf U 8:39 9:53 13:16 18:24 18:44

Bus nach Würmlach (5053)     13:16 S Kötschach VS I

Bus nach Weidenburg (5053)     13:16 S Bus nach Würmlach (5053)

Bus nach Kirchbach (5053)     13:16 S Bus nach Weidenburg (5053)

Bus nach Laas (5052) 6:35 13:19 17:13 Bus nach Kirchbach (5053)

Bus nach Oberdrauburg (5052) 6:35 13:19 17:13 Bus nach Laas (5052) 9:53 13:20 19:13 19:13

Bus nach Hermagor (5058)    6:35 S Bus nach Oberdrauburg (5052) 9:53 13:20 19:13 19:13

Bus zum Plöckenpass Ferien Bus nach Hermagor (5058) 8:43 10:43 14:48 18:33 18:48

Bus zum Plöckenpass 10:48

M-F Montag bis Freitag wenn Werktag

S Montag bis Freitag wenn Schule in Kärnten

SO+FE Sonn-Feiertag vor einem Schultag

Sfr Montag bis Freitag wenn keine  Schule

Plöckenpass Ferien Nur während der Sommerferien von 11.07 - 13.09.2020

 VS oder BF Umstieg Haltestelle Volksschule oder Bahnhof

Mobilbüro Hermagor - Ihr Partner in der Region
Für Fragen zu den Fahrplänen steht Ihnen das Team vom Mobilbüro Hermagor gerne zur Verfügung.

Mobilbüro Hermagor

Gösseringlände 7

9620 Hermagor

Tel: 042 82 25 225  oder  0676 83 103 600

mail@mobilbuero.com Fahrplan gültig ab 30.03.2020

Die Linie 4416  zwischen St.Lorenzen und Sillian wird vom Tiroler Verkehrsverbund 

bedient. Fahrplanauskünfte unter www.vvt.at oder 0512 56 16 16

MONTAG - FREITAG SAMSTAG - SONNTAG - FEIERTAGE

mailto:mail@mobilbuero.com

